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Kto zaś mnie miłuje, ten będzie  
umiłowany przez Ojca mego.

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Dz 8, 5-8. 14-17
Psalm: Niech cała ziemia chwali swego Pana.
Drugie czytanie: 1 P 3, 15-18
Aklamacja: Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał 
moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do 
niego.
Ewangelia: J 14, 15-21
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie 
miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. 
Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta da wam, 
aby z wami był na zawsze – Ducha Prawdy, którego 
świat przyjąć nie może, ponieważ Go nie widzi ani 
nie zna. Ale wy Go znacie, ponieważ u was przebywa 
i w was będzie. Nie zostawię was sierotami. Przyjdę 
do was. Jeszcze chwila, a świat nie będzie już Mnie 
widział. Ale wy Mnie widzicie; ponieważ Ja żyję,  
i wy żyć będziecie. W owym dniu poznacie, że Ja jestem 
w Ojcu moim, a wy we Mnie i Ja w was. Kto ma przy-
kazania moje i je zachowuje, ten Mnie miłuje. Kto zaś 
Mnie miłuje, ten będzie umiłowany przez Ojca mego,  
a również Ja będę go miłował i objawię mu siebie».

W naszym życiu nie ma ani jednej godziny, minuty 
czy ułamka sekundy, w których moglibyśmy doświad-
czać opuszczenia nas przez Boga. To raczej my sami 
oddalamy się od Niego przez nasz grzech i nieposłu-
szeństwo, ale On jest zawsze przy nas czekając na nasz 
powrót. Pragnąc byśmy jako dzieci Boże byli Jego na-
rzędziami we współczesnym świecie, chce byśmy po 
naszych drogach podążali w Jego mocy i Jego świetle. 
Jesteśmy dziś zaproszeni, by na nowo zaufać Jezusowi, 
który pragnie obdarzyć nas najcenniejszym darem  
życia wiecznego. 



Spowiedź
15 maja, w piątek nie będzie spowiedzi w języ-
ku polskim, Adoracja Najświętszego Sakramen-
tu w godz. 17:00 - 18:00. Możliwość spowiedzi  
natomiast będzie w niedzielę, chwilę przed i po 
wieczornej  Mszy Św. o 18:30.

“Godzina święta”
W kolejne piątki od 15 do 22 maja, od 17:00 
do 18:00 trwają Adoracje Najświętszego Sakra-
mentu w ramach „ Godziny Świętej” w intencji 
powołań. Po tym, jak zwykle w piątki, Msza 
Święta w języku angielskim o 18:30. 

Rocznica I Komunii Świętej
W niedzielę, 17 maja zapraszamy dzieci, któ-
re w ubiegłym roku przyjęły I Komunię św. do 
celebrowania jej rocznicy. Z tej okazji w sposób 
szczególny będziemy się za was modlić podczas 
Mszy św. o godz 12:30. Dzieci zachęcamy do 
przyjścia ubranymi - przynajmniej w jakimś 
elemencie stroju - na biało.

Różaniec
Dziś, jak w każdą drugą niedzielę miesiąca za-
praszamy na modlitwę różańcową, po Mszy 
Św. o godz. 18:30.

Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 11 maja, o godz. 19:30 za-
praszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. 
Natomiast w  poniedziałek, 18 maja, o godz. 
19:30 na Mszę Św. a po niej na Adorację i wspól-
ną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 

The Chosen
Wspólne oglądanie serialu The Chosen od-
będzie się w sobotę, 16 maja, o godz. 18:00  
w domu parafialnym. Po projekcji przewidzia-
na dyskusja. 

Zesłanie Ducha Świętego
Czuwanie przed Zesłaniem Ducha Świętego 
odbędzie się w sobotę, 23 maja, od godz. 20:00  
w kościele.


